PN AWM

Liste des comorbidités liées a I'haplotype HLA du patient

Ac DNA positifs

Acute myeloid leukemia
Adénome colorectal

Allergie

Allergie au riz

Allergy to insulin

Amylose rhumatoide

Anémie pernicieuse

Aphte buccal récurrent
Aplasie, anémie
Artériosclérose

Arthrite post gonorrhéique
Arthrite post salmonella
Arthrite post shigellosis
Arthrite post yersinia

Arthrite psoriasique (centrale)
Arthrite psoriasique (périphérique et sacro-iliite)
Arthrite sexuellement acquise
Arthritis (unspecified)
Asbestose

Atrophie musculaire spinale
Atopie

Autoimmune thrombocytopenic purpura
Azoospermie

Brucellose chronique
Byssinose pulmonaire prof.
Calcification périarticulaire
Calcifications tendineuses
Cancer de I'estomac

Cancer du nasopharynx
Cancer du rein

Carcinoma of the thyroid gland
Carcinome de la prostate
Carcinome de la vessie
Carcinome des ovaires
Carcinome du colon
Carcinome du larynx
Carcinome du oesophage
Carcinome du rectum
Carcinome du sein
Carcinome hépatique
Carcinome hypophysaire
Carcinome salivaire
Cardiomyopathie
Cardiopathie congénitale
Cholangite sclérosante primitive (CSP)
Chronic alcoholism

Cicatrice chéloide

Cirrhose alcoolique

Colite ulcéreuse



51. Crohn's disease with peripheral arthritis

52. Cryptogénique hépatite chronique active
53. Cystinose

54. Ceceliaquie

55. Déficience IgA et Ac plaquetaires

56. Dermite séborrhéique

57. Diabete insulino-dépendant adulte

58. Diabete insulino-dépendant juvénile (DJID)
59. Dysglobulinémie

60. Dysthyroidie / maladie de De Quervain

61. Dysthyroidie / Maladie de Graves (Basedow)
62. Dysthyroidie / Maladie de Hashimoto

63. Endométriose

64. Epilepsie

65. Erythéme multiforme

66. Fausse couche

67. Fibrose pulmonaire cryptogénétique

68. Gale
69. Glaucome capsulaire
70. Gliome

71.  GN aigué post-streptococcique

72. Goodpasture's syndrome

73. Granulome annulaire généralisé

74.  Guttate psoriasis

75. Hemangioma

76. Hémochromatose idiopathique

77. Hépatite B fulminante

78. Hépatite chronique non hépatitis virale

79. Histoplasmose oculaire

80. Hypercholesterolemie

81. Hypercortissisime

82. Hyperlipoprotéinémie

83. Hyperplasie congénitale des surrénales (HCS)
84. Hypersensibilité aviaire

85. Hypothyroidisme congénital

86. Idiopathic autoimmune hemolytic anemia

87. Immune response to Rh(D) antigen

88. Immunoproliferative small intestinal disease (Mediterranean abdominal lymphoma)
89. Infertilité

90. Iridocyclite adulte

91. Kératite herpétique récurrente

92. Kératoacanthome (KA)

93. LED/ Hydralazine-induced systemic lupus erythematosus
94. LED /Lupus érythémateux systémique

95. LED / Mixed connective tissue disease

96. LED / Subacute cutaneous lupus erythematosus
97. Lennox-Gastaut syndrome

98. Leucémie

99. Leucémie aigué lymphoblastique (LAL)

100. Leucémie myéloide

101. Lichen plan

102. Lichen sclerosus et atrophicus



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.

Luxation congénitale de la hanche
Lymphome de Burkitt

Lymphome folliculaire
Lymphosarcome

Maladie d'Addison

Maladie d'Alzheimer

Maladie de Behget

Maladie de Berger

Maladie de Crohn

Maladie de Crohn avec SPA

Maladie de Forestier

Maladie de Hodgkin

Maladie de Horton

Maladie de Kawasaki

Maladie de Paget

Maladie de Parkinson

Maladie de Perthes

Maladie de Whipple

Maladie et insuffisance veineuse
Maladie parodontale / Parodontose
Maladies auto-immunes (MAI)
Melanoma

Meéningite a méningocoques
Meningococcal infection
Mononucleosis

Mort subite du nourrisson

Myasthénie

Mycosis fungoides

Myélome multiple

Myosite

Narcolepsie

Narcotic dependence

Néphrite purpura de Henoch-Schonlein (HSPN)
Néphropathie endémique des Balkans (NEB)
Néphropathie membraneuse idiopathique (NMI)
Neurite optique

Neuroblastome

Neutropie congénitale

Oreillons

Pancréatite idiopathique chronique
Panencéphalite sclérosante subaigué
Para-ostéoarthropathie neurogene (POAN)
Pathologies veino-thrombo-emboliques
PCE

PCE forme maligne

Pelade

Pemphigoide bulleuse

Peripheral psoriatic arthritis (PsA)
Perte auditive neurosensorielle
Polyarthrite rhumatoide juvénile (maladie de Still)
Polycythemia vera

Polymyositis



155. Polypose adénomateuse intestinale
156. Polyradiculonévrite (Guillain-Barré)
157. Porphyria cirrhosis

158. Porphyrie / Porphyria cutanea

159. Porphyrie / Porphyria cutanea tarda
160. Porphyrie dermatomyosite

161. Porphyrie hépatique

162. Positive direct Coomb's test

163. Prolapsus mitral

164. Psoriasis articulaire

165. Psoriasis érythrodermique

166. Psoriasis vulgaris

167. Pustular psoriasis

168. Pustulose palmoplantaire

169. R.AA.

170. Rapeseed oild disease

171. Réactions explosives immunitaires
172. Reiter's disease

173. Renal patients transiently carrying hepatitis B surface antigens
174. Réponse a vaccination variolique

175. Rétinoblastome

176. Rheumatisme cardiaque

177. Rhume des foins

178. Sacro-iliite

179. Sarcome de Kaposi

180. Scleritis

181. Sclérodermie

182. Sclérose latérale amyotrophique (SLA)
183. Scoliose idiopathique

184. SEP

185. Seronegative "spondylitic variant" syndrome
186. Seronegative pauciarticular arthritis
187. Seronegative peripheral arthritis

188. Sjogren's syndrome

189. SPA

190. Spina bifida

191. Splénomégalie, arthropathie

192. Spondylarthrite avec brucellose chronique
193. Syndrome de Buerger

194. Syndrome de Caplan (PCE + Silicose)
195. Syndrome de Raynaud

196. Syndrome de Takayasu

197. Syndrome démentiel

198. Syndrome maniaco-dépressif

199. Syndrome néphrotique

200. Syndrome néphrotique

201. Syndrome schizophrénique

202. Syndrome uvéoméningite

203. Syringomyélie

204. Thygeson's superficial punctate keratitis
205. Tuberculinisme

206. Tuberculinisme / Lepromatous leprosy



207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.

Tumeur de Wilms

Ulcere duodénal

Urticaire

Uvéite

Uveitis (unspecified)

Vertebral ankylosing hyperostosis (Forestier's disease)
Vibrion / Campylobacter-triggered reactive arthritis
Vieillissement

Vitiligo

Wegener's granulomatosis



